1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA FZMV No 12, DE 30 DE JANEIRO DE 2025 e com o parágrafo único do art. 44 da Resolução Normativa
CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado do concurso para Professor Adjunto A, área de Anestesiologia Veterinária, referente ao Edital 65/2024:

Nº de
inscrição Nome Prova Escrita Prova Didática Plano de

Trabalho
Prova de
Títulos Nota Final

0652400463 RAUANE SOUSA DE MOURA 72,8 84,0 94,8 82,9 334,50

0652400036 ISABELA PEIXOTO RABELO 57,4 NC NC NC NARA

0652400067 MATHEUS ROCHA RIBEIRO NC NC NC NC NARA

0652400077 VENILTON JOSE SIQUEIRA NC NC NC NC NARA

0652400105 FILIPHE DE PAULA NUNES MESQUITA NC NC NC NC NARA

0652400109 MOACIR SANTOS DE LACERDA NC NC NC NC NARA

0652400142 TALITA LOPES SERRA 33,0 NC NC NC NARA

0652400146 VANESSA NADINE GRIS NC NC NC NC NARA

0652400149 CAIO CARVALHO BUSTAMANTE 73,0 55,6 57,0 NC NARA

0652400223 MAYARA TRAVALINI DE LIMA NC NC NC NC NARA

0652400228 CARLOS EDUARDO DE SIQUEIRA NC NC NC NC NARA

0652400245 MARIANA DE RESENDE COELHO 49,0 NC NC NC NARA

0652400394 MARIANA DO DESTERRO INÁCIO E SOUZA 47,8 NC NC NC NARA

0652400425 LIDIA MITSUKO MATSUBARA NC NC NC NC NARA

0652400480 MARCO AURELIO CAMARGO FONTANELA NC NC NC NC NARA

NC - não computado
NARA - não atendeu aos requisitos para aprovação

De acordo com o parágrafo único do art. 44 da Resolução Normativa CUNI 123/2024 foram aprovados os candidatos:

2

Posição Nº de inscrição Candidato

1º 0652400463 RAUANE SOUSA DE MOURA

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3.3. do Edital PROGEPE Nº 65/2024.

Lavras, 20 de fevereiro de 2025.